

Data e hora da consulta: 24/10/2023 10:47

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80026	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.409/0001-63	RUA DELEGADO CARLOS R.BASTOS,208, JD. VERANEIO	79031-908
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	(67) 3316-1849

Ano	Tipo	Número
2023	NE	529

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168295	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/10/2023	Ordinário	19472/2023	0,0000	1.021,32

Favorecido

Código	Nome	CEP
19.040.607/0001-23	MS10 COMERCIAL DE VIDRARIAS PARA LABORATORIOS	09910-040
Endereço	UF	Telefone
GASPAR RICARDO 377 APT 1 CENTRO	SP	(011) 95864-4818
Município	UF	Telefone
DIADEMA	SP	(011) 95864-4818

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS PARA USO DO NÚCLEO DE SAÚDE E Progr. ASSISTENCIAIS (NSPAS) DESTE TRIBUNAL. DISPENSA ELETRÔNICA N. 65/2023. OBS.: A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PROJETO BÁSICO E NA PROPOSTA APRESENTADA, E, AINDA, SUJEITAS À APLICAÇÃO DAS PENALIDADES NOS CASOS DE ATRASO, INEXECUÇÃO PARCIAL E/OU TOTAL DA CONTRATAÇÃO, CONF. ART. 156, DA LEI 14.133/2021.

Local da Entrega

RUA DELEGADO CARLOS ROBERTO BASTOS DE OLIVEIRA, 208 - JARDIM VERANEIO - CAMPO GRANDE/MS.
FONE: 67 3316-1843/1830

Informação Complementar

08002606000652023 - UASG Minuta: 080026

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/10/2023 18:00:14	Alteração

Data e hora da consulta: 24/10/2023 10:47

Usuário: ***.036.101.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.021,32

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00038 - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70°GL), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO	105,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2023	Inclusão	10,00000	10,5600	105,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00039 - ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHOFECHO EM VELCRO, TAMANHO ADULTO	285,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2023	Inclusão	3,00000	95,0000	285,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00043 - COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 3 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO DESCARTÁVEL	155,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2023	Inclusão	30,00000	5,1900	155,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00048 - ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS PVC, HASTE HASTE AÇO INOX, TUBO TUBO "Y" PVC, AUSCULTADOR AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO ADULTO	126,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2023	Inclusão	3,00000	42,0000	126,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00052 - LUVA DE PROTEÇÃO, MATERIAL NITRÍLICA, APLICAÇÃO LABORATORIAL, TIPO PUNHO CURTO, TAMANHO MÉDIO, COR AZUL, ACABAMENTO PALMA LISO, ESTERILIDADE NÃO ESTERILIZADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM PÓ	60,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2023	Inclusão	2,00000	30,0000	60,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00055 - MONITOR PORTÁTIL, OPERAÇÃO DIGITAL, TIPO AMOSTRA SANGUE CAPILAR, TIPO DE ANÁLISE QUANTITATIVO DE GLICOSE, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 600	142,82

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/10/2023 18:00:14	Alteração

Data e hora da consulta: 24/10/2023 10:47

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.021,32

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	MG/DL, TEMPORESPOSTA ATÉ 10 S, MEMÓRIA 250 A 500 TESTES, COMPONENTES COM LANCETAS, TIRAS,ACESSÓRIOS LANCETADOR, SOLUÇÃO CONTROLE	142,82

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2023	Inclusão	1,00000	142,8200	142,82

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00056 - SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, APLICAÇÃO ASSEPSIADAS MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO, DENSIDADE 0,9 A 1,05 G/M3,COMPOSIÇÃO AGENTES EMOLIENTES E HIDRATANTES, COMPOSTOS DE SAI S	50,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2023	Inclusão	2,00000	25,1000	50,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00057 - SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 10 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUERLOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA,ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL	48,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2023	Inclusão	1,00000	48,0000	48,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00058 - SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 5 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUERLOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 22 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA SEGURANÇASEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEMINDIVIDUAL	48,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2023	Inclusão	1,00000	48,0000	48,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa ALENCAR MINORU IZUMI ***.038.721-** 23/10/2023 15:18:20
--

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/10/2023 18:00:14	Alteração

Data e hora da consulta: 24/10/2023 10:47

Usuário: ***.036.101-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

ADRIANO PIRES DE SOUZA

***.964.051-**

23/10/2023 18:00:14

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/10/2023 18:00:14	Alteração